

Rada Powiatu Cieszyńskiego.
Oświadczenie.

Wysoka Rado.

Coraz to bardziej zaskakujące, a co ważne niepokojące troskę rodzące są wieści związane z zarządzaniem Szpitala Śląskim w Cieszynie kierowanym przez panią Annę Bednarską - Czerwińską. Oto Pan vice-starosta Jerry Piłch w piśmie do Komisji Budżetu i Finansów informuje, że firma Globas - Med zrezygnowała z wynajmu części pomieszczeń (z 358,9 m² na 133,2 m²) o powierzchni 225,7 m² z przyczyn, które strony wynajmująca nie powinny interesować w żadnym - najmniejszym - nawet stopniu. O wysokości strat dla Szpitala i ewentualnych konsekwencjach finansowych ^{najemcy} wynikających z arcydziwnej konstrukcji umowy, która - przyznajmy to - jest wielce korzystna dla najemców, Pan vice starosta nie informuje i jakby sprawa nie była warta niczego innego - po prostu przemilcza. Porostając absolutnym zwolennikiem wynajmu każdego m² - a nawet jednocześnie - powierzchnie nie wykorzystanej przez Szpital wyrażam niniejszym słowa przeciwu przeznaczaniu na wynajem pomieszczeń w nowych powidłach. Takie oto oddziały jak: choroba płuc, dermatologii, zakaźny, laryngologiczny i nefrologia, a więc takie które mieszczą stacjonarnych pacjentów (niezależnie od długości trwania choroby) porostają w starych - 100 letnich pomieszczeniach o bardzo niskim standardzie, a na salony nowego powidła ^{wprowadzić się} Górnośląskie spółki między innymi z udziałami w nich pana Pawła Czerwińskiego. Jak się wydaje naszą troską nasyconą wieloma skrupułami winno być to, czy aby te salony spełniają ich - najemców wszystkie oczekiwania!

①. Uświadamiając sobie coraz bardziej, a raczej nigdy nie, nieyciowinca z cała odpowiedzialnością stwierdzam, że nie takimi infermacjami przez kilka lat karmiono społeczeństwo tej ziemi, która wielkie koszty na szpital już poniosła i na której spocznie ciężar spłaty wielkich długów.

Czy taskawców - najemców z Górnego Śląsk nie mogły by zadowolnić obiekty dawnych i ewentualnie teraz oporzonych pawilonów. Dla szpitala wynajm tych pomieszczeń miałyby zaletę pełnej czytelności co do metraży, medycyn, sprzętowania wewnątrz i inka a także co do zakresu remontów.

A może właśnie nie oto idzie?

Może są jakieś głębsze racje których ja Kubaszek lub mnie podobni czyli tzw. skrzecząca pospólność po prostu nie rozumiemy, ale przebieg nikt nie zechce nam tych racji przedstawić - uświadomić ich sensu.

Od początku sprawowania funkcji dyrektora przez Panią Annę Bednarską Czerwińską dzieją się rzeczy które znacząco przekraczają moją zdolność ich rozumienia i jedynym pocieszeniem ^{jest fakt} nie dotyczy to nie tylko mojej niewydolności umysłowej. Ale sięgnijmy pamięcią wstecz.

Oto na początku dekady Ta Pani zmian w obsłudze prawnej i administracji - niestety ciężkie powieku latach sprawnego zwerifikowanego pełnienia swych funkcji z marszałkami zakwalifikowanymi zostali do wymiany oczywiście na ludzi z Górnego Śląska. Rozpoczął się ten proces zwalniania bądź też stwarzania, zachęty, czyli ^{o wśrodek} walcunku do zwolnienia wielu lekarzy - głównie ordynatorów - osób które budziły powstanie wielki szacunek, wielkie zaufanie.

Wymienię kilka nazwisk lekarzy medycyny, bądź doktorów nauk medycznych, którzy musieli odejść bądź zostali zdegradowani:

p.ł. Teodor Cienciata, Dziński, Zasadza, Marek Wantulok, Marcyszkiewicz, Czajkowski, Marek Kubuś a więc 7 ordynatorów oraz Sokal

(3)

Broda,

Manowski.

Narajutrz po ostatniej sesji Rady Powiatu gdzie zgodnie i bezkrytycznie przegłosowano nowy statut Pani Dyrektora oddala od czynności zawodowych ordynatora - doktora Marka Gulaty który ma takie specjalności: lewrenia naczyń i zaimaczy drzew jedynego lekarza z tą specjalnością w Cieszyńcu.

7-co ordynatora dr-a chirurga przemiasto Pani Dyrektora do Głoby mając czyniąc oczywista degradację i oddalenie od lewrenia w swojej specjalności. Miało to jak powiedziane miejsce narajutrz po sesji na której bez słowa reakcji ze strony 7-du i Brzern. Rady Pani Dyrektor wypowiedziała wielce krytyczne i krzywdzące słowa na temat kwalifikacji cieszyńskich lekarzy. To już hipokryzja wielkiego kalibru. Do Cieszyńska sprawdzani są specjaliści z Górnego Śląska, wsuwał nich brat p. Dyrektor a o porównaniu warunków pracy i płacy tych dostawców z tych poprzednikami z Cieszyńska przez Zarząd i Radę Spółczną. Osobiście sposób wykonywania przez nich pracy opisałem w kilku pismach skierowanych do Zarządu.

Wielkim non medicum na kłopoty finansowe szpitalu miał być tzw. outsourcing czyli wyprrowadzenie na zewnątrz telefoniki i pralni. Nie jestem ani milimetr odległy od prawdy stwierdzając że czyniono to trzymając się piętostawie zasady - było dalej od Cieszyńska, było dalej od granic powiatu. Chłodziło posilki na jakie starani byli pacjenci zostali waler rucznego kipiarku - a ruski kipiarek to taki wrzątek który chłodzi.

Podsumowując wszystko co powyżej napisałem z żalem formułuję tezę że Pani Dyrektor ma kiepskie mniemanie o ludności tej ziemi, o ich kompetencjach o ich wartości i przydatności. Nawet nie nadajemy się do prania. A to wszystko boli, a to godzi boleśnie w naszą godność, w naszą cieszyński dumę.

Czy mi nie potrzebujemy, czy też nie chcemy się bronić?

4) Nie muszę nikomu uswiadamiac prostego faktu, że korzystanie z usług zewnętrznych z poza granic powiatu ze zatrudnianie lekarzy, prawników, pracowników administracji z G. Śleska znacząco zwiększa wpływ na podatników zasilających nasz budżet. Prawda jest że zjawiska te również znacząco zwiększają poziom bezrobocia.

Nad obydwoma tymi faktami władze starostwa często - w sposób chyba jednak udawany - gorąco boją.

Czuje potrzebę uswiadomienia Wysockiej Radzie prawdy o tym że Pani Anna Bednarzka-Czerwińska wypełnia swoją funkcję z pełną profesjonalną polidycznej.

W 2008r umiawniono ogłoszony wcześniej konkurs na dyrektora ZZOZ-u kpiąc w niegodny sposób z 4-ech powołanych kandydatów stających do konkursu i powierzone to stanowisko Pani Annie Bednarzkiej-Czerwińskiej. Komentarz jest abstrakcyjny - powiem tylko że razwisko profesora jest znamie.

Nakoniec stwierdzę że zenujące wypowiedzi oskarżenia i zarzuty Pani Dyrektorki po Garzie codzienniej są świadectwem tej klasy są wyrazem formatu tej Osoby.

Ja oświadczam że nigdy, podkreślam nigdy nie korzystałem z usług lekarstkich poza kolejnością zaś od Porcu Starosty i Przew. Rady stoso orzekuję osobistych interwencyjnych reakcji.

